Comisién Estatal del

Agua Jalisce

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION ESTAT:AL DEL AGUA DE JALISCO
DIRECGPION TECNICA

LICITA
CEA-CON

ACTA DE

Objeto: LINEA DE INTERCONEXION
CAPILLA DE GUADALUPE, MPIO DE TE

CION PUBLICA
N-EST-LP-073-22

. VISITA AL SITIO

ENTRE POZO 4 Y 5 EN LA LOCALIDAD DE
PATITLAN, JALISCO

Acta que se formula con fundamenFo en los articulos 43 fracciéon I de la Ley de

Obra Publica para el Estado de Jalisco y sus Municipios y el articulo 81 del

l
Reglamento de la Ley de Obra Public

siendo las 10:00 HORAS, del dia 20
VEINTIDOS), para hacer constar lc
procedimiento anterior referido. El
DIRECCION TECNICA de

responsables de la supervision de los

la Com

Durante la visita se exhorto a las e
valoraciones de los elementos qu
analicen los grados de dificultad y
lleven a cabo las inuestigaciones

condiciones locales, climatolégicas

a para el Estado de Jalisco y sus Municipios,

(VEINTE) DE SEPTIEMBRE DE 2022 (DOS MIL

1 visita al sitio de los trabajos, objeto del

recorrido fue guiado por el personal de la

Ision Estatal del Agua de Jalisco (CEA),

trabajos.

mpresas participantes, para que hagan las

F

se requieran para realizar los trabajos,
us implicaciones de cardcter técnico y se
que se consideren necesarias, sobre las

o cualquier otra que pudieran afectar la

ejecucién de los trabajos. ‘
Lo anterior, con el objeto de hacer lo.% aclaraciones necesarias en la preparaciéon
de sus propuestas técnicas y econémicas.

Asimismo, se les recorddé que en sLs propuestas técnicas deberdn incluir un
escrito en el que manifiesten que conocen el sitio de realizacién de los trabajos,
sus condiciones ambientales, por lo que no podrdn invocar su desconocimiento o
solicitar modificaciones al contrato (én caso de adjudicdrselo) por este motivo.

Se les comunica a las empresas pa
celebrara el dia 21 (VEINTIUNO) DE S

rticipantes que la junta de aclaraciones se
EPTIEMBRE DE 2022 (DOS MIL VEINTIDOS), a
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las 09:30 HORAS, en la sala de juntas de la COMISION ESTATAL DEL AGUA DE

JALISCO (CEA), ubicada en la
C.P. 44680 en Guadalajara, J

ision Estatal del Agua de Jalisco.

Ing. Eric Walbert s Ing. Héct T Go
/ sb5diregtor de Construccmon

lle Brasilia #2970 Colonia Colomos Providencia

SAVHO el 1o 0 v nstuoccsy Viedss 5u5C Lofec FreyreS
& M’b Cr‘cdciaf\ N <L_. ﬁ\. .)... C\J nc\ Q\Lw~ C L‘\ﬂ%
| Sevicias (dnteuchos « In e eviq) b Em“iﬂ’(m C]h
4 1 [8 TWWING sade (,'\\mﬁvo be —'D 7
L

i
5 | MNBLALES DT covsd o ALGY s

Beniavin FlauetsA

7Y

Pagina2de 4

=3

Jalisco

GOBIERNG DEL ESTADO




Comision Estatal del

Agua Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
DIRECCION TECNICA

LICITACION PUBLICA
CEA-CON-EST-LP-073-22

10

Ll

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pag

jina 3de 4

GOBIERNO DEL ESTADO




Comision Estqi.:al del
Agua Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
DIRECCION TECNICA

LICITACION PUBLICA
CEA-CON-EST-LP-073-22

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Otro (s) participante (s)

Organo Interno de Control de la Comiéic’m
Estatal del Agua de Jalisco.

Ty

{
Supervisor Residente de Obra m
g , \CATA
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